
 
 

Uživatelská příručka 
Myčka 

 

CDSH 2D11453 
CDSH 1D952  



Čeština 

Děkujeme vám, že jste si koupili výrobek značky Candy 

Před použitím spotřebiče si pozorně přečtěte tyto pokyny. Obsahují důležité informace, 
které vám pomohou co nejlépe využít spotřebič a zajistit jeho bezpečnou a správnou 
instalaci, používání a údržbu. 
Uschovejte tuto příručku na praktickém místě, abyste do ní mohli kdykoli nahlédnout 
ohledně bezpečného a správného používání spotřebiče. 
Pokud spotřebič prodáváte, věnujete nebo necháváte ve starém domě, předejte společně 
s ním také tuto příručku, aby se mohl nový vlastník seznámit se spotřebičem a přečísti si 
bezpečnostní varování. 

Obsah 

Bezpečnost a varování ............................................................................................... 1 
Popis výrobku ............................................................................................................. 4 
Přehled programů ...................................................................................................... 5 
Systém změkčování vody ........................................................................................... 7 
Používání oplachovacího prostředku ......................................................................... 9 
Kuchyňské náčiní ..................................................................................................... 10 
Plnění myčky nádobím ............................................................................................. 11 
Jak ušetřit ................................................................................................................. 14 
Přidávání mycího prostředku .................................................................................... 15 
Před prvním použitím ............................................................................................... 16 
Každodenní používání ............................................................................................. 17 
Čištění a údržba ....................................................................................................... 19 
Řešení problémů ...................................................................................................... 22 
Technické údaje ....................................................................................................... 26 



Bezpečnost a varování 

1 

Bezpečnost a varování 

Myčka byla pečlivě navržena tak, aby fungovala bezpečně během běžného mytí 
nádobí. Při používání myčky mějte na mysli následující pokyny. 

 VAROVÁNÍ Nebezpečí úrazu elektrickým proudem 

Před instalací myčky odstraňte domácí pojistku nebo rozpojte jistič. Tento spotřebič 
musí být uzemněný. Uzemnění snižuje riziko úrazu elektrickým proudem v případě 
závady nebo poruchy tím, že poskytuje cestu nejnižšího odporu pro elektrický proud. 
Tento spotřebič je vybaven kabelem s uzemňovacím vodičem a uzemňovací 
zástrčkou. Zástrčka musí být zapojena do vhodné zásuvky, která je nainstalována a 
uzemněna v souladu se všemi místními předpisy a vyhláškami. 
VAROVÁNÍ – nesprávné připojení uzemňovacího vodiče může vést ke vzniku nebezpečí 
úrazu elektrickým proudem. Pokud máte pochybnosti o správném uzemnění spotřebiče, 
obraťte se na kvalifikovaného elektrikáře nebo servisního zástupce. 
Neupravujte napájecí zástrčku dodanou se spotřebičem – pokud nezapadne do 
zásuvky, nechte si nainstalovat správnou zásuvku kvalifikovaným elektrikářem. 
Nepoužívejte prodlužovací kabel, rozdvojku ani rozbočovací zásuvku. 
Nedodržení této rady může vést k úrazu elektrickým proudem nebo usmrcení. 

 VAROVÁNÍ Nebezpečí pořezání 

Dávejte pozor – okraje panelů jsou ostré. 
Nedodržení tohoto pokynu může vést ke zranění nebo pořezání. 

 VAROVÁNÍ 
 

Při používání myčky nádobí dodržujte základní opatření 
včetně následujících: 

• Před použitím myčky si přečtěte všechny pokyny. 
• Je nutné dodržovat informace v této příručce, aby se minimalizovalo riziko požáru 
nebo výbuchu a zabránilo se poškození majetku, zranění osob nebo ztrátám na životech. 
• Používejte myčku pouze k určenému účelu, jak je popsáno v této uživatelské příručce. 
• Spotřebič je určen k použití v domácnosti a podobných aplikacích, jako jsou: 
- kuchyňky pro personál v obchodech, kancelářích a na dalších pracovištích; 
- chalupy; 
- hotely, motely a další obytné objekty, v nichž je používán zákazníky; 
- ubytovací zařízení typu penzionu se snídaní.  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


